
Câmara Municipal

Mariápolis
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/contrato/detalhe/10/

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 10:31:05

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2017

Início do Contrato: 04/07/2017

Fim do Contrato:03/07/2018

Data do Cadastro 04/07/2017
Objeto:
ajustar e acertar o aditamento ao contrato de prestação de serviços profissionais especializados,
firmado com amparo do Convite nº 01/2013, da seguinte forma:CLÁUSULA 1 - Fica prorrogada por
mais 01 (um) ano, o objeto do contrato em referência. CLÁUSULA 2 - Aplica-se ao valor contratado,
o reajuste de 3,37% relativo à variação do IGPM (índice geral de preços do mercado), sendo assim o
valor original de R$ 986,48 (novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos) passará a
ser de R$ 1.019,70 (um mil e dezenove reais e setenta centavos).
Fornecedor: LUCEDATA INFORMÁTICA LTDA

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 12.236,40

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2017 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/contrato/detalhe/10/pajustar-e-acertar-o-aditamento-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-profissionais-especializados-firmado-com-amparo-do-convite-n-012013-da-seguinte-formaclausula-1-fica-prorrogada-por-mais-01-um-ano-o-objeto-do-contrato-em-referencia-clausula-2-aplica-se-ao-valor-contratado-o-rea/
https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f00b1f260c3279cb58508e6139d6f171.pdf

